2022 年 10 月 28 日
各      位

     上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社
     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取締役 常務執行役員（営業管掌）
             営業本部長   増 田 博 久
             （TEL 03-5221-7108）

三隅サテライト事務所開設に関するお知らせ

 当社は、10 月 19 日に三隅地区へサテライト事務所を開設しましたので、お知らせいたします。
 また、2022 年 7 月 12 日に千葉地区へサテライト事務所を開設しておりますので、併せてお知

らせいたします。

記
1. 開設の目的

当社では、中国電力株式会社をはじめとした島根県沿岸部のお客様へは、現在は、広島支店

（広島県広島市中区袋町 5 番 25 号）を拠点として営業活動を行っておりましたが、広島支店

から島根県へは遠隔なものとなっておりました。
当社では、中期経営計画「Re-SEIKA2023」において「収益基盤の強化」を掲げておりますが、

この一環として、広島支店から島根県沿岸部へは遠隔となっている状況を改善し、お客様の

近傍へ拠点整備を行い機動性並びにサービス性向上を図ることを目的として、広島支店傘下の

拠点として島根県浜田市に「三隅サテライト事務所」を開設することに致しました。

2. サテライト事務所の概要

名称 三隅サテライト事務所
所在地 島根県浜田市三隅町三隅 1429 番 3
開設日 2022 年 10 月 19 日

名称 千葉サテライト事務所
所在地 千葉県千葉市中央区今井 2 丁目 10 番 3 東昇ビル 5 階
開設日 2022 年 7 月 12 日

以 上